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Link do produktu: https://ursulasboutique.pl/120-9-kombinezon-elegancki-niebieski-jeans-lacosta-p-152.html

Opis produktu

Kombinezon elegancki z paskiem i rozcieciem na plecach. Wysokiej jakosci materiat. Made in Poland.

LIMITED EDITION

Elegancki kombinezon - niebieski jeans

Wymiary mierzone sg na ptasko - bez rozciggania materiatu (+/- 3 cm)

Wymiary : XS S M L
Od paszki do 52 55 57 59
paszki

Pas 43 46 49 50
Biodra 44 47 50 51
Dt. od pachy 130 131 133 135
Dtf. od ramienia 144 147 148 150
Dt. nogawki 78 79 80 81
Udo 23 25 26 27

120-9

Kombinezon -

Elegancki -

NIEBIESKI JEANS

lacosta

Cena

Dostepnosé
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Rozmiar

Rozmiarllosc

XL
61

53
52
136
150
79

180,81 zt
Dostepny

120-9

120-9
5903031470802
XS;XXL

XS:6;XXL:1

XXL
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